
UCHWAŁA NR 385/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 6 października 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 ze zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1535) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 384/2021 z dnia 6 października 
2021 roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Hutom
\ / Jozef Matysiak

zęTwicestarosta

v , Wek Otulak

Czl.ónęk Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek^Z^ządu __

Henryk Majewski

Członek Zarządu
G rzeg^Z^St e fa n ia k



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 502
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 502

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 502

851 Ochrona zdrowia 199 005

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 199 005

2110
Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat ---------- --------- 199 005

---------- 502 199 005

•zef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 502
801 Oświata i wychowanie 502

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych - zadania rządowe

502

4240z.rz. Zakup środków dydaktycznych i książek 502
Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 199 005
851 Ochrona zdrowia 199 005

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

199 005

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 199 005
Razem: 502 199 005



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 65 001 65 001
750 Administracja publiczna 10 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
758 Różne rozliczenia 65 001

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 65 001
4810 Rezerwy 65 001

Rezerwa celowa - budżet obywatelski 65 001
801 Oświata i wychowanie 10 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

851 Ochrona zdrowia 20 000
85195 Pozostała działalność - zadania własne 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000

92116 Biblioteki - zadania własne 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

926 Kultura fizyczna 15 001
92695 Pozostała działalność - zadania własne 15 001

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 001
Razem: 65 001 65 001



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 23 259 23 259
600 Transport i łączność 23 259 23 259

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

23 259 23 259

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

23 259 23 259

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4103E 
Danków - gr. pow. (Jakubów) od km 
0+365 do 0+435 i od km 0+485 do km 
1+915"

3 520

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4117E
Ossowice - Kaleń w m. Ossowice "

19 739

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4106E 
Wólka Lesiewska - Babsk w m. Wólka 
Babska i w m. Ossa"

23 259

Razem: 23 259 23 259



Załącznik nr 5
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 3 000 3 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3 000 3 000

75495 Pozostała działalność - zadania własne 3 000 3 000
4190 Nagrody konkursowe 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

Razem: 3 000 3 000



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 384/2021 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie.


